

Pitzner Domicil ApS

Østergade 22, 4.
1100 København K
CVR-nr. 20420979

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Christian Dybkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pitzner Domicil ApS
Østergade 22, 4.
1100 København K

CVR-nr.: 20420979

Stiftet: 01.11.1997

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Pitzner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom og andre kapitalgoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 1.334 t.kr. mod et overskud på 786 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat før værdireguleringer for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.719.061	2.398.577
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	(18.634)
Driftsresultat		2.719.061	2.379.943
Andre finansielle indtægter	1	39.858	39.592
Andre finansielle omkostninger	2	(1.373.503)	(1.767.484)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.385.416	652.051
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		200.000	200.000
Resultat før skat		1.585.416	852.051
Skat af årets resultat	3	(251.272)	(66.322)
Årets resultat		1.334.144	785.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.334.144	785.729
		1.334.144	785.729

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		34.100.000	33.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>34.100.000</u>	<u>33.900.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>34.100.000</u>	 <u>33.900.000</u>
 Andre tilgodehavender		 340	 0
Tilgodehavender		<u>340</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>682.356</u>	 <u>2.809.743</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>682.696</u>	 <u>2.809.743</u>
 Aktiver		 <u>34.782.696</u>	 <u>36.709.743</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.073.000	1.073.000
Overført overskud eller underskud		5.680.915	5.017.919
Egenkapital		6.753.915	6.090.919
Udskudt skat	5	641.000	596.702
Hensatte forpligtelser		641.000	596.702
Gæld til realkreditinstitutter		13.924.404	15.424.241
Deposita		901.126	883.563
Anden gæld		9.254.410	8.226.839
Langfristede gældsforpligtelser	6	24.079.940	24.534.643
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.583.057	2.694.821
Bankgæld		0	31.928
Gæld til tilknyttede virksomheder		233.609	2.236.397
Skyldige sambeskatningsbidrag		115.059	153.112
Anden gæld		376.116	371.221
Kortfristede gældsforpligtelser		3.307.841	5.487.479
Gældsforpligtelser		27.387.781	30.022.122
Passiver		34.782.696	36.709.743
Finansielle instrumenter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.073.000	5.017.919	6.090.919
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(860.447)	(860.447)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	189.299	189.299
Årets resultat	0	1.334.144	1.334.144
Egenkapital ultimo	1.073.000	5.680.915	6.753.915

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	39.592
Øvrige finansielle indtægter	39.858	0
	39.858	39.592
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	102.632	15.018
Renteomkostninger i øvrigt	1.268.205	1.712.476
Valutakursreguleringer	2.666	264
Øvrige finansielle omkostninger	0	39.726
	1.373.503	1.767.484
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	304.357	153.112
Ændring af udskudt skat	44.298	172.825
Regulering vedrørende tidligere år	(97.383)	(208.328)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(51.287)
	251.272	66.322

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	38.309.153	708.698
Kostpris ultimo	38.309.153	708.698
Af- og nedskrivninger primo	0	(708.698)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(708.698)
Dagsværdireguleringer primo	(4.409.153)	0
Årets dagsværdireguleringer	200.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	(4.209.153)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.100.000	0

Selskabets investeringsejendomme består af 6 industriejendomme beliggende i Hammel, Hedehusene og Brabrand.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, mål til dagsværdi ved anvendelse af seneste modtagne mæglervurderinger til brug for udbud af ejendommene.

	2016 kr.	2015 kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	648.000	604.518
Gældsforpligtelser	(7.000)	(7.816)
	641.000	596.702

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.404.619	1.349.259	13.924.404	8.306.000
Deposita	0	0	901.126	0
Anden gæld	1.178.438	1.345.562	9.254.410	0
	2.583.057	2.694.821	24.079.940	8.306.000

Anden gæld under langfristede gældsforpligtelser omfatter dagsværdi af finansielle instrumenter. Se yderligere beskrivelse heraf i note for finansielle instrumenter nedenfor.

7. Finansielle instrumenter

I langfristet anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 10,4 mio. kr. Renteswaps er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede prioritetsgæld. Renteswaps har en hovedstol på 27,4 mio. kr. og sikrer en fast rente på 3,8% - 4,3 %. Den kortfristede del af de langfristede gældsforpligtelser er beregnet med udgangspunkt i årets betalte renteomkostninger, hvorfor de indregnede langfristede gældsforpligtelser vedr. renteswaps udgør 9,3 mio. kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ptzner Gruppen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 34,1 mio. kr.
